
  

 

*23bs00150* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.112 / 23bs00150 

datum raad : 12 december 2023 

agendapunt :  

onderwerp : Vaststellen Reglement van orde van de raad 2023  

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

overwegende dat: 

 Een wijziging van de Gemeentewet op het gebied van geheimhouding leidt tot 

wijziging van het Reglement van orde van de raad; 

 Deze ‘verplichte’ wijziging de mogelijkheid biedt onduidelijkheid over 

verschillende soorten raadsbijeenkomsten weg te nemen door aanvullende 

wijzigingen; 

 

gelet op de Gemeentewet, 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. Het Reglement van orde van de raad 2023 vast te stellen 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 12 december 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

